



## Hirvi- ja peurakokous 2024

Aika: 31.08.2024 Klo: 11.00  
Paikka: Paanan koulun auditorio  
Läsnä: 42 jäsentä

1. Seuran metsästyksenjohtaja Laszlo Lippai avasi kokouksen 11.00.
2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Laszlo Lippai ja sihteeriksi Teija Hellberg.
3. Pöytäkirjan tarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi valittiin Kari Sundholm ja Samuli Ahokas.
4. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
Kokouskutsu on ollut seuran kotisivuilla 19.8.2024 sekä Forssan lehdessä 7.8.2024.
5. Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys.
6. Sihteeri kävi läpi edellisen jahtipäällikön kokoaman palautteen edellisestä kaudesta. Hirville oli lupia 2 sonnia ja 1 vasikka, ammuttiin 1 lehmä ja 3 vasikkaa, koska Kontion alueelta ei löytynyt metsästyspäivinä sopivia sonneja. Tämän vuoksi metsästys kesti useamman viikonlopun.

Peuroja ammuttiin 61,5: 23 urosta, 20 naarasta ja 37 vasaa. Yhteisjahteja järjestettiin, mutta näistä saatiin vain muutama peura. Peijaisiin metsästettiin peuroja yhteiskyttäyksellä.  
Hyvien tapojen mukaisesti kaatamistaan peuroista jäsenet on vieneet maanomistajille lihaosuudet. Jatketaan samaa hyvää käytäntöä.

REVIIRI / OmaRiista aluekarttaa on pyritty päivittämään. Uusien vuokrasopimusten tallennuksen tilanteesta ei varmuutta, nämä tullaan lisäämään Reviiriin. Sirpalealueita poistettu hirvieläinten metsästyksestä. Käärmealliolla ei voida metsästä tällä vuonna, koska se on näitä sirpalealueita.

7. Luvanvaraisten hirvieläinten metsästys.  
Kontiolle saatiin 100 peuralupaa, tämän lisäksi pankista saadaan 10 lisälupaa, kun ensimmäiset 100 on kaadettu.  
Peurasonneilla vahva suositus sarvirajoitukseksi: Hyvä- ja symmetrissarviset, mitkä eivät mene korvien ulkopuolelle, niitä EI pitäisi ampua. Isoja pukkeja, joiden sarvet yli korvien, voidaan ampua itsenäisyyspäivän jälkeen. Ennen lokakuun puoliväliä on varmistuttava, ettei ammuta sellaista peuralehmää, jolla on vasa perässä. Peuroja on seurattava riittävän pitkään, jotta voidaan varmistua vasattomuudesta.  
Hirvilupia saatiin 1 sonni + 1 lehmä ja 1 vasa. Hirvisonneilla sarvirajoitus, 5-7 piikkistä ei saa ampua. Kunkin jahtipäivän aamuna päätetään ammutaanko kyseisenä päivänä isoa vai pientä sonnia, alle 5 vai yli 7 piikkinen.

Hirviporukkaan ilmoittautui 33 jäsentä ja peuraporukkaan 108.

Päivitetyt hirvieläinsäännöt ovat kaikkien luettavissa seuran kotisivuilla. Jahtipäällikkö esitti jahtien aloituspäivät. Lain mukaisesti peuran kyttäysmetsästys 1.9. lähtien. Maanomistajille on päätetty kaataa 10 luvan peurat yhteisjahdeissa. Myyntipeuroja 10, joista kokouksen aikaan 3 jäljellä.

Talkoot 21.9. ja 22.9., kokoontuminen klo 10 Majalla. Käydään läpi passipaikat ja tornit.

Ensimmäinen peuran yhteisjahti järjestetään 28.9.2024. Yhteisjahdit ja olosuhteista johtuvat yhteiskyttäykset jatkuvat viikonloppuisin niin kauan kuin Kontion kiintiö on ammuttu, lukuun ottamatta hirvijahdin viikonloppuja, vko 41 ja 42. Peurajahteja jatketaan vko 43 eteenpäin viikonloppuisin, niin kauan kuin luvat riittävät. Yhteisjahdeista ilmoitus peura 24-25 WhatsApp ryhmään etukäteen.

Hirvenmetsästys aloitetaan 12.10.2024 klo: 7.00 Korvella. Koiramiehet kokoontuvat jo klo 6.30. Tarkemmat tiedot ja ohjeet löytyvät luvanvaraisten hirvieläinten metsästyssäännöstä. Hirvenmetsästyksen ryhmänvetäjiksi Pauli Hurvi, Antti Seppänen sekä Martti Toivonen

Valkohäntäpeuran metsästyksessä metsästäjäliitto saanut tällekin vuodelle luvan keinovalon käyttöön. Kontiolle tämä lupa myös haettiin ja saatiin. Jos aikoo käyttää keinovaloa, tästä on ilmoitettava riittävästi etukäteen jahtipäällikölle, joka lähettää tarkemmat ohjeet. Kyttäys on suoritettava kiinteästä hirvitornista tai kyttäyskopista. Ilmoittautumiseen tarvitaan karttakuva, johon merkitään ampumasektorit. Jokainen kyttäyskerta on ilmoitettava erikseen.

#### 8. Varajohtajien valitseminen.

Jos ei ole ilmoittautunut hirvi tai peurajahtiin, poistetaan varajohtajien listalta.

Varajohtajina seuraavat:

Hirvenmetsästys:

Martti Toivonen, Aleksi Ahokas, Samuli Ahokas, Arto Kallio, Kari Sundholm, Timo Leino, Hannu Vähämäki, Pauli Hurvi ja Antti Seppänen.

Peuranmetsästys:

Martti Toivonen, Aleksi Ahokas, Samuli Ahokas, Timo Leino, Jari Lehtovirta, Lari Ahokas, Kari Sundholm, Kimmo Peippinen, Sami Myllyoja, Otto Hellberg, Teija Hellberg, Antti Malmnäs, Juha Hirsimäki, Mikko Virtanen.

Peuranmetsästyksen varajohtajia voidaan lisätä myös kesken kautta, halukkaat voivat ilmoittautua jahtipäällikölle.

#### 9. Maanomistajien lihaosuudet 2024. Maanomistajille 10 peuralupaa. Maanomistajien kiertävää lihaosuuksien jakoa jatketaan noin 5 kilon annoksilla. Lisäksi hyvien metsästystapojen mukaisesti jatketaan perinnettä, että viedään omista kaadetuista peuroista kiitospala maanomistajalle, jonka maille eläin on kaadettu.

Metsästyksen osallistumismaksut maksettava seuran tilille kahden viikon kuluessa, 15.9.2024 mennessä.

Luvat on esitettävä ennen metsästyksen aloittamista, kuitenkin viimeistään 15.9.2024 mennessä.

10. Nahkojen säilyttäminen, lahtivajan käyttö + siivous, kylmäkoneen käyttäminen, teurasjätteiden lajittelu.

Nahat myydään Arctic Naturelle, joka hakee hirven, valkohäntäpeuran ja kauriin nahat kaksi kertaa vuodessa ja toimittaa suolaa nahkoja varten, hännillä ja korvilla ei ole merkitystä. Ottavat vastaan myös sarvia. Syyskuun aikana ammuttujen eläinten nahat menevät raatomonttuun.

Raatomonttu edellisen vieressä, ja siihen tehdään talkoilla kaide.

Kylmiö laitetaan päälle, kun saalis viedään riippumaan ja tyhjänä kylmiö pois päältä. Jokainen huolehtii lahtivajan siisteydestä ja puutteista ilmoitetaan jahtipäällikölle.

Lahtivajan ovesa sähkölukko, jonka toiminta esiteltiin kokouksessa. Lisätietoja päivitetään Peura-WhatsApp ryhmään.

Lahtivajaan tulossa pienille ruhoille pyörillä liikutettava teline.

11. Muut esille tulevat asiat. File-ilta peruttu tänä vuonna, johtuen peura- ja hirvimaksun alhaisesta hinnasta. Hirven sisäfileet jaetaan kiertosysteemillä ja saajat arvotaan. Vasan fileet jaetaan puoliksi ja aikuisten hirvien fileet kolmeen osaan. Fileet jaetaan Hirvenjakosäännöillä, ja tulevat muun jako-osuuden päälle.

Elonkierrossa Lukella omenatarha, josta saa kerätä omenoita peuroille. Yhteys Lukelle jotta avaavat portin.

Kyttäyspaikkojen kirjaaminen tauluun.

12. Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.03.

Allekirjoitukset

---

Puheenjohtaja Laszlo Lippai

---

Sihteeri Teija Hellberg

Pöytäkirjan tarkastajat

---

Kari Sundholm

---

Samuli Ahokas